2

Миннибаевский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2

от 7 февраля 2024 года

О перечне специальных мест
[bookmark: _GoBack]для размещения печатных
агитационных материалов

	В соответствии с  пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии Альметьевского района Республики Татарстан

Миннибаевский сельский исполнительный
комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации                          (Приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Альметьевского района Республики Татарстан.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Миннибаевского
сельского исполнительного комитета					         И.М. Рахимов

							Приложение №1
							к постановлению Миннибаевского
							сельского исполнительного
							комитета Альметьевского
                                                                     муниципального района
                                                                     от 7 февраля  2024 года

СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации

	№№
п/п
	№
избирательного участка
	Адрес места нахождения участковой избирательной комиссии и места для голосования
	Дислокация избирательного участка
	Место размещения печатных агитационных материалов

	1
	УИК 850
	Республика Татарстан, Альметьевский район, село Миннибаево, улица Ш. Бикчурина, 50
	Миннибаевский сельский Дом культуры
	Республика Татарстан, Альметьевский район, село Миннибаево, улица Ф.Карими, 35а стенд

	2
	УИК851
	Республика Татарстан, Альметьевский район, станция Миннибаево, улица Шоссейная, 46а
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  "Основная общеобразовательная школа станции Миннибаево"
	Республика Татарстан, Альметьевский район, станция Миннибаево, улица Шоссейная, 20а стенд

Руководитель Миннибаевского
сельского исполнительного комитета					         И.М. Рахимов